
  
 

Vážení rodiče a zákonní zástupci, informuji Vás o způsobu výuky od 25. 5. 2020, 
prosím sdělte mi obratem na tel.č.: 604 238407, zda se Vaše dítě bude účastnit této 
výuky. Dále mi sdělte, zda se Vaše dítě bude stravovat ve školní jídelně. Mnohokrát 
děkuji. A. Šulcová 
  
 1. účast na dopolením vyučování 
2. odpolední účast a cca do kolika hodin (maximálně do 16.30 hodin) 
3. zájem o přihlášení obědů (mohou i žáci, kteří půjdou po výuce domů) 
 
Školní jídelna bude v provozu - budou připravována běžná teplá jídla (NE studené 
obědy formou balíčků). 
Obědy dětem přihlásíme a rodiče si budou hlídat jen případné odhlášení obědů 
(připravujeme informace o průběhu stravování a hygienických opatřeních, které 
budou na stránkách školy). 
 
 
Oficiální termíny - Od 25. 5. 2020 je umožněna docházka dětí prvního stupně 
Rodiče těchto žáků však musí do 18. 5. 2020 vyjádřit zájem o docházku jejich 
dítěte do ZŠ.   
 
Žáka nelze zařadit do školní skupiny později, než k 25. 5. 2020. 
 
 
Mějte se krásně. 
 
--  

Mgr. Smékalová Hana 

zástupkyně ředitelky školy 

 

ZŠ Žatec 

Petra Bezruče 2000 

438 01   Žatec 

 

zastupce@1zszatec.cz 

739 218 471 

 

mailto:zastupce@1zszatec.cz

